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Szczecin, 29.11.2024
                                                                       Do   wszystkich zainteresowanych
Dotyczy: Dzierżawa urządzeń wielofunkcyjnych wraz z systemami informatycznymi  na potrzeby ZBILK w Szczecinie  (ZBiLK.DZP.AM.171- 102 -TP/24)

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu w dniu 28.11.2024 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:
Pytanie 1: TYP A, B, E urządzeń 
 a) czy Zamawiający dopuści  platformę OSA?  Platforma HyPAS wskazuje na rozwiązanie marki Kyocera"
Odpowiedź:  „Zamawiający dopuszcza platformę OSA”
Pytanie 2: TYP A, B,  urządzeń 

a) czy Zamawiający dopuści   sortowanie z przesunięciem.
b) Czy dopuści urządzenie które obsługuje jedną kasetę formatu A6

c) Czy zrezygnuje ze złącza IEEE 1284

d) Czy zrezygnuje z obsługi IPX/SPX

e) TYP B- Czy zrezygnuje z opcji XPS

f) TYP A – czy zrezygnuje ze skanowania WSD

g)Czy usunie zapis o nanoszenia znaku wodnego w postaci kodu kreskowego.

Odpowiedź:  „Zamawiający dopuszcza urządzenia z sortowaniem z przesunięciem oraz urządzenia z jedną kasetą formatu A6. Dopuszcza urządzenia które nie posiadają  złącza IEEE 1284, które nie obsługują IPX/SPX, XPS oraz urządzenia które nie skanują w WSD. Zamawiający dopuszcza również urządzenie, które nie posiada funkcji nanoszenia znaku wodnego.  
Pytanie 3: TYP C urządzeń 

a) Czy zamawiajacy  dopuści urządzenie które ma Podajnik wielofunkcyjny jednokartkowy obsługujący papier do 200 g/m2.
b) Czy zamawiajacy  dopuści urządzenie które ma podajnik ręczny na 100 ark., z maksymalna gramatura w tym podajniku to 162 g/m2
Odpowiedź:  „Zamawiający nie dopuszcza  urządzeń które posiadają pojemnik wielofunkcyjny jednokartkowy obsługujący papier do 200 g/m². Dopuszcza natomiast urządzenia, które posiadają podajnik ręczny na 100 ark. z max. gramaturą 162g/m²
Pytanie 4: TYP D urządzeń 

a) Czy zamawiajacy  dopuści urządzenie które ma  maksymalne obciążenie -120 tys. 

b) Czy zamawiajacy  dopuści urządzenie które ma Kasetę na 250 ark. z obsługa gramatury  do 120 g/m2

c) Czy zamawiajacy  dopuści urządzenie które ma pojemnik wielofunkcyjny z obsługą  gramatury do 216 g/m2

Odpowiedź:  „Zamawiający nie dopuszcza urządzeń z max. obciążeniem 120 tyś. oraz z kasetą na 250 ark. z obsługą gramatury do 120 g/m². Dopuszcza natomiast urządzenia z pojemnikiem wielofunkcyjnym z obsługą gramatury do 216g/m²
Pytanie 5: TYP E urządzeń 

Czy zamawiający dopuści urządzenie które ma:

1. Prędkość druku 47 str./min.

2. Czas nagrzewania 68 s.

3. Gramatura w kasecie do 105 g/m2

4. Taca uniwersalna  z gramaturą do 203 g/m2, 

5. Taca odbiorcza d250 ark.

6. Brak złącza dla karty SD/SDHC

7. brak skanowania WSD
Odpowiedź:  „Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o prędkości wydruku 47 str./min, o czasie nagrzewania 68s., z tacą odbiorczą do 250 ark.. Dopuszcza natomiast urządzenia które posiada wymienione parametry: gramatura w kasecie do 105g/m², taca uniwersalną z gramaturą do 203g/m², brak złącza dla karty SD/SDHC oraz brak skanowania WSD. 
Ponadto Zamawiający na podst. art. 286 ust 1 ustawy Pzp (Dz. U. 2024 poz. 1320) modyfikuje:

1)  załącznik nr 01 do SWZ – Formularz oferty
2)  treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:
W Rozdziale XII ust. 2 SWZ otrzymuje brzmienie:
2. Określenie kolejności wypełnienia tabeli o której mowa w ust. 1 oraz dokonywania obliczeń matematycznych przez wykonawcę:

1) w kolumnie nr A, zamawiający wpisał format oraz rodzaj żądanej kopii,
2) w kolumnie nr B, należy wpisać proponowaną cenę ryczałtową brutto, za wykonane kopie ( pakiet),
3) w kolumnie nr C, zamawiający wpisał przewidywaną ilość paczek, 
4) w kolumnie nr D, należy wpisać cenę brutto, obliczoną w wyniku przemnożenia kolumn B*C w odpowiednich wierszach,  
5) Cenę oferty  (maksymalne wynagrodzenie) stanowi suma iloczynów cen za wykonanie usługi w poszczególnych siedzibach ZBiLK ( suma  D1+D2+D3+D4)

W Rozdziale XIV ust. 1-3 SWZ  otrzymuje brzmienie:

„1.Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformie pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/pn/zbilk_szczecin do dnia 05.12.2024r. do godz. 10.00.

2. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.12.2024 r., o godz. 10.05. 

3. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 04.01.2025 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.
W związku z udzieloną odpowiedzią i dokonanymi zmianami treści SWZ oraz załącznika do SWZ,  Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy pzp przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny na zapoznanie się z treścią SWZ                        i przygotowanie ofert.

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SWZ. Pozostałe zapisy SWZ pozostają niezmienione.
Załączniki:

01- Formularz oferty ZMODYFIKOWANY
Sprawę prowadzi: Anna Mićko, specjalista ds. zamówień publicznych, tel. +48 91 35 16 405
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